22 EDICAO CORRIDA E CAMINHADA OAB INDAIATUBA

Volta 1 - Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Cl.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26

27
28
29

30

31

Num.

5174

5120
5076
5175

5099
5025
5124
5156
5121
5113
5131
5023
5002
5180
5078
5105
5066
5043
5155
5153
5125
5123
5030

5026
5170
5106

5151
5034
5152

5104

5169

Nome

GABRIELA GOMES CARDOSO DO
VALLE

NATALY DE LIMA DIAS
JOSIANE MRANDA

LUCIMARA SILEID SILVA MATA
SERAFIM

ANA PAULA MAIOCHI SILVERIO
CRISLENE SIQUEIRA RAMINELLI
PATRICIA GUILHERME DE CAIRES
THAIS VARGAS ROTONDARO
NICOLI CONTADOR PANTAROTO
MELINA MAGRI

QUEDIMA NOGUEIRA SANTOS SILVA
CHEILA ROSENBACH

AKIKO YAMADA ANJOS

BEATRIZ DE FREITAS FIORINI

LAIS

RAQUEL MORAES

ISABELLA BRENDA KAUICH
FABIANA LEAL MACHADO

THAIS

SUELI VIEIRA DE ALMEIDA
PATRICIA PACHECO

PALOMA BIANCHINI SANTA TERRA

DEBORA DOS SANTOS SIQUEIRA
RODRIGUES

CRISTINA MILAN
YUMI KANO

MARIA PATRICIA DE MIRANDA
NOVELLI

SILMARA FLOR DE MACEDO
EDIANE SULIDADE DE ALMEIDA

SOLANGE MARIA DA COSTA
CLEMENTINO

MARIA FERNANDA BARNABE

YOSHIE BEATRIZ AMINO

Relatério emitido em 05/10/2025 as 21:25:41

RAVELI SPORTS

25

50
38
36

47
46
42
34
34
4
33
40
64
25
27
49
24
21
37
55
47
44
43

48
50
53

48
32
58

21

45

Faixa

F1629

F5059
F3039
F3039

F4049
F4049
F4049
F3039
F3039
F4049
F3039
F4049
F6099
F1629
F1629
F4049
F1629
F1629
F3039
F5059
F4049
F4049
F4049

F4049
F5059
F5059

F4049
F3039
F5059

F1629

F4049

Cl.Fx. = Sx.
- F
- F
- F
- F
- F
1 F
2 F
1 F
2 F
3 F
3 F
4 F
1 F
1 F
2 F
5 F
3 F
4 F
4 F
1 F
6 F
7 F
8 F
9 F
2 F
3 F
10 F
5 F
4 F
5 F
11 F

www.raveli.com.br

Equipe
PAZIAN RUNNERS

SLEEP COLCHOES

PAZIAN RUNNERS

IRMAS EM FUGA

VIDA QUE SEGUE
TINO
NICOLI

NOGUEIRAS POWER
BOMBONZINHAS

BOMBONZINHAS

EX AVULSO

NOSSO PEDAL ITU

AS FIT

IRMAS EM FUGA

ALMEIDA & MOURA

BOMBONZINHAS

Volta

1

Tempo

00:20:39

00:23:10
00:24:34
00:24:35

00:24:43
00:24:51
00:25:05
00:26:07
00:26:14
00:27:10
00:27:11
00:27:54
00:28:05
00:28:25
00:28:40
00:28:51
00:28:53
00:29:04
00:29:40
00:29:35
00:29:42
00:30:44

00:30:32

00:31:18
00:31:14
00:31:40

00:31:37
00:32:16

00:32:17

00:32:43

00:33:16

Pagina :

Liquido
00:20:38
00:23:08

00:24:31
00:24:31

00:24:40
00:24:46
00:25:03
00:26:02
00:26:04
00:27:03
00:27:04
00:27:30
00:27:57
00:28:25
00:28:33
00:28:41
00:28:51
00:28:55
00:29:27
00:29:30
00:29:34
00:30:17

00:30:26

00:30:43
00:30:50
00:31:29

00:31:30
00:32:04
00:32:10

00:32:43

00:32:47



22 EDICAO CORRIDA E CAMINHADA OAB INDAIATUBA

Volta 1 - Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

cl.
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45

46
47
48

49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60

61
62

Num.

5079
5013
5162
5051
5115
5100
5118
5065

5056
5102
5020
5088
5061
5095

5142
5087
5160

5147
5119
5038
5069
5133

5101
5093
5108
5126
5039
5055
5084

5103
5114

Nome

LAURA RIGON SOSTER
ARIHANA MAGDA MARINHO LIMA
VANIA PEREIRA DE MATTOS
GERALDA MOTA IANNUZZO
MICHELE DA HORA SILVA

MARIA CECILIA ARANHA
MONIQUE CARVALHO

IRENE APARECIDA SOARES DE
PAULA

GISELI VASCONCELOS

MARIA DEBORA BEZERRA DUARTE
CASSIA

LUCIANA CRISTINA RIGON

IARA NACIF DE ABREU

MARCIA VALERIA DE OLIVEIRA DIAS
RUIZ

ROBERTA NORONHA
LUCIANA CRISTINA PINTO MONTEIRO

VANESSA PASQUALINO DE LIMA
ZAMBON

ROSANGELA SOTOCORNO
NATALIA CARDOSO

ELANE CORREA DA SILVA
JAQUELINE MENDONCA DUARTE

RAFAELA MORAIS DE MOURA
CAMPOS

MARIA CRISTINA DE JESUS CORREA
MAIARA APARECIDA PINHEIRO
MARINA DEBIAZZ|

PATRICIA PAVELSKI MATIAS

ELENY SOUZA AMORIM

GIOVANNA SADOCCO

LOYANE NOGUEIRA DA SILVA
PEREIRA
MARIA EDUARDA SOUSA TAVARES

MICHELE CRISTINA GONCALVES
BERTI

Relatério emitido em 05/10/2025 as 21:25:41

RAVELI SPORTS

Id.
21
37
31
47
45
64
38
61

43
27
54
52
60
57

29
47
44

42
30
52
42

25

51
30
33
36
52
21

34

22

Faixa
F1629
F3039
F3039
F4049
F4049
F6099
F3039
F6099

F4049
F1629
F5059
F5059
F6099
F5059

F1629
F4049
F4049

F4049
F3039
F5059
F4049
F1629

F5059
F3039
F3039
F3039
F5059
F1629
F3039

F1629
F4049

ClLFx. = Sx.
6 F
6 F
7 F

12 F
13 F
2 F
8 F
3 F
14 F
7 F
5 F
6 F
4 F
7 F
8 F
15 F
16 F
17 F
9 F
8 F
18 F
9 F
9 F
10 F
11 F
12 F
10 F
10 F
13 F
11 F
19 F

www.raveli.com.br

Equipe
BODES NA TRILHA
TECNORED

BOMBONZINHAS
CORRENDO COM REMOURA

PAZIAN RUNNERS
EQUIPE VENCER
EQUIPE BOMBONZINHAS
BODES NA TRILHA

PAZIAN RUNNERS
SLEEP COLCHOES
BOMBONZINHAS
CORREDLAS
TECNORED

CORRENDOCOMREMOURA
NOSSO PEDAL ITU

NOGUEIRAS POWER

TECNORED

Volta

Tempo
00:33:24
00:34:13
00:33:47
00:33:57
00:34:11
00:33:54
00:34:04

00:34:13

00:34:41
00:35:01
00:35:47
00:35:46
00:36:06

00:43:55

00:36:33
00:36:48

00:36:48

00:36:38
00:37:33
00:37:46
00:37:53
00:38:08

00:38:24
00:38:27
00:39:14
00:39:44
00:41:12
00:42:54
00:42:43

00:45:17

00:46:31

Pagina :

Liguido
00:33:14
00:33:38
00:33:41
00:33:41
00:33:41
00:33:43
00:33:44

00:34:08

00:34:25
00:34:55
00:35:18
00:35:36
00:36:00

00:36:00

00:36:07
00:36:21

00:36:22

00:36:25
00:37:29
00:37:30
00:37:38
00:37:53

00:38:13
00:38:19
00:38:57
00:39:28
00:41:07
00:42:21
00:42:29

00:44:58
00:46:26
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Volta 1 - Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Feminino

Cl.
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Num.

5059
5135
5040
5009
5021
5161
5006
5054
5050
5064

Nome

HELOISA CRISTINA MARCULINO
RAQUEL MANSUR TREVISAN
EMANUELLA CYNTIA DA SILVA BRAZ
ANDREA MENDES DE OLIVEIRA
CATARINA

VANESSA SANTOS

ANA MARIA LESSE MARQUES LIMA
GIMENA CRISTINA ALBRECHT MORA
FRANCISCA NARGILA PALACIO LIMA
INGRID GUEDES SEGATTI

Relatério emitido em 05/10/2025 as 21:25:41

RAVELI SPORTS

Id.
21
48
42
45
69
26
31
49
32
32

Faixa
F1629
F4049
F4049
F4049
F6099
F1629
F3039
F4049
F3039
F3039

ClLFx. = Sx.
12 F
20 F
21 F
22 F

5 F
13 F
14 F
23 F
15 F
16 F

www.raveli.com.br

Equipe

SIGNA
GILBERTO ROQUE

Volta

Tempo
00:47:21
00:49:03
00:51:23
00:51:34
00:51:37
00:51:35
00:56:50
00:59:17
01:00:28
01:00:31

Pagina :

Liguido
00:46:55
00:48:35
00:51:05
00:51:10
00:51:12
00:51:30
00:56:16
00:58:55
00:59:55
00:59:58



